АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022

        № 533
с. Староалейское

Об утверждении сводного плана
организации ярмарок на территории

муниципального образования

Третьяковский р-н Алтайского края

на 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края              от 01.07.2010 № 288 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Алтайского края», в целях улучшения обеспечения населения сельскохозяйственной продукцией, поддержки малообеспеченного населения и местных товаропроизводителей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения ярмарок на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края на 2023 год (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Третьяковского района Алтайского края www.третьяковский-район.рф .
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава района

             Е.Э. Герман
Согласовано:

И.о. начальника юридического отдела

           Д.Ю. Сорокалетов
Начальник отдела по экономике

и управлению муниципальным

имуществом

          И.В. Кулиева

Абрамовская Дарья Валерьевна

8(38559)21002

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Третьяковского района Алтайского края

От 28.12.2022 № 533
ПЛАН

проведения ярмарок на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края на 2023 год
	№ п/п
	Наименование организатора, администратора
	Тип и вид ярмарки
	Срок проведения
	Ярмарочная площадка
	Режим работы ярмарки
	Количество торговых мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Организатор - Администрация Староалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края.

Администратор – МУП «Благоустройство»
	Еженедельная ярмарка, универсальная
	Среда
	с.Староалейское, ул. Октябрьская, площадь общественно-деловой зоны

Площадь – 400 м2
	с 8.00 до 15.00
	80